OPIZTIKOZ MINAKAZ 3YMMETEXONTQON YNOWH®ION

ZYMMETEXONTEZ YNOWH®IOI NPOKHPY=HZ AIATQNIZMOY AMEYOEIAZ KATATAZHZ AZIQMATIKQN A.Z.-EA.AKT. EIAIKOTHTAZ NOMIKOY ETOYZ 2023
MPOEPXOMENOI ANO IAIQTEX ME EODAPMOTIH 2Y2THMATOZ MOPIOAOTHZHZ

o
AIAAKTOPIK|2° AIA/KO  |METAMTYXI 2
Bromos | MOPIA 0 AINAQMA|aInAQMA  |AKO ZE LUEES N
wy | loE TR TTAGY TITAOY SE NOMIKA |s£ NOomIkA [NOMIka — [AKO 2E ATTAIKH FTAAAIKH  |TEPMANIKH [ITAAIKH IZMANIKH | SYNOAIKA
snovaoN |oemATA  |eemata  [eemata  [NOMIKA - Hranssa TAQESA TAQESA TAQESA TAQESA MOPIA
$MOYAQN OEMATA
(X 110) (400 +30% TQN |(200 )
MOPIA)  |vopian  [mopia)  [P30%ON
MOPIQN
AIBAAIQTOY
ANAZTAZIA TOY
1 MIXAHA 8,93 982,3 0 0 200 0 70 50 30 1332,3
KPIKA KONZTANTINA-
2 MAPIA TOY HAIA 6,50 715 0 200 60 70 30 1075
ANANIAAQY
ANAZTAZIA TOY
3 ZOANOMQNTO2 6,85 753,5 0 200 0 70 70 1093,5
MANITAPA TEQPTIA
4 TOY ANAZTAZIOY 6,05 665,5 0 200 0 70 935,5
NANNAKOMNOYAQY
AEZMOINA TOY
5 BAZIAEIOY 6,53 718,3 0 200 0 70 30 1018,3




MANTZIAOY XPIZTINA

OQTEINH TOY
6 FrEQPTIOY 6,71 738,1 200 60 70 70 1138,1
POPPH KYPIAKH TOY
7 AIONYZIOY 6,76 743,6 200 0 70 1013,6
KANOTH MAPIAAENA
8 TOY ZIMYPIAQNOZ 7,29 801,9 200 0 70 1071,9
XATZHOOMA AANAH-
9 MAPIA TOY HAIA 7,08 778,8 200 0 70 70 1118,8
KYPIAKOIMOYAQY
MAPIA TOY
10 MNANATQTH 6,65 731,5 200 0 70 70 1071,5
KATZAPAKH EIPHNH
11 TOY KAEAPXOY 7,37 810,7 200 0 50 30 1090,7
KEXPH AITEAIKH TOY
12 ZTAYPOY 8,37 920,7 200 0 70 30 1220,7
TAOPAAH EIPHNH
13 TOY AHMOY 6,41 705,1 200 60 70 70 1105,1
KONTOTEQPTOY
EIPHNH TOY
14 rEQPrIOY 6,16 677,6 200 0 70 947,6
KOYDO2
AAEZANAPOZ TOY
15 MIXAHA 9,00 990 200 60 70 1320
KADPITZA OAYMIIA
16 TOY XPH2TOY 6,57 722,7 200 0 70 992,7




17

NMANNAKAKH
BAZIAIKH TOY
EYAITEAOY

6,60

726

200

70

70

1066

18

BOTIANNH ZOOQIA-
XPY2ANOH TOY
EYZTPATIOY

6,86

754,6

200

70

50

1074,6

19

FABPIHAOTAQY
MAPAZKEYH TOY
XPIZTOOH

5,97

656,7

200

70

926,7

20

ANTQNAKOMNOYAOZ
AHMHTPIOZ TOY
NIKOAAQOY

8,50

935

200

30

1165

21

XPIZTOOOPIAH
ANEZANAPA TOY
MIXAHA

6,51

716,1

200

70

986,1

22

AEBENTH AYAIATOY
AHMHTPIOY

6,24

686,4

200

70

956,4

23

BEAH XAPA TOY
AHMHTPIOY

6,77

744,7

200

70

1014,7

24

21QZOY EYANOIA TOY
2MYPIAQNOZ

5,92

651,2

200

70

921,2

25

ATPANIAH MAPIA
TOY AAEZIOY

6,82

750,2

200

70

1020,2

26

PITANEAA
AIKATEPINH TOY
ANOZTOAQY

6,18

679,8

200

70

949,8

27

KADOYPOY
EYATTEAIATOY HAIA

6,96

765,6

200

50

30

30

1075,6

28

AIANOY MAPIA TOY
ANAPEA

6,91

760,1

200

70

30

1060,1




29 XPHITOY

30

KOYTOYAAKOY
HAIANA TOY

MAANIQTAKHZ
ZTYAIANOZ TOY
EMMANOYHA

7,16 787,6

200

60 70

70

31

AIONAKH

FEQPTIOY

AAEZANAPA TOY

7,40 814

200

60 70

1187,6

32

2APPHZ TEQPTIO2
TOY EMMANOYHA

6,84 | 752,4

6,69 735,9

200

0 70

30

1144

33

KAKOZ NIKOAAO2
TOY KQNZTANTINOY

200

0 70

1052,4

34

OQOTAKOMOYAOY
MAPIA TOY FEQPTIOY

7,70 847

200 60

70

1005,9

1177

35

MMIANKA TOY
FPHIOPIOY

WAPAKH -OYTPOY

6,62 | 7282

200

70

30

1028,2

36

XATZHBASIAEIOY
IQANNA TOY
NIKOAAQY-HAIA

7,35 808,5

200 0

70

70

37

MPOKOZ
MNANATIQTHZ TOY
OEODINOY

7,30 803

200 0

70

1148,5

AIKATEPINH-MAPIA

KATZABOY

8,07 887,7

200 60

70

30

1073

38

TOY FEQPTIOY
BAAIKOY FEQPTIA-

39

AYAIATOY IQANNH

6,73

740,3

6,95

764,5

200

60

70

50

1247,7

200

70

30

1120,3

1064,5




40

ZQIOYNA
ZAXAPOYAA TOY
APIZTEIAH

6,18

679,8

200

50

929,8

41

2TAMATH BAZIAIKH
TOY AHMHTPIOY

6,54

719,4

200

70

50

1039,4

42

OAOTEPA ANNA TOY
OEOAQPOY

7,85

863,5

200

70

1133,5

43

XPIZTOAOYAQOY
BAZIAIKH TOY
KQNZTANTINOY

7,27

799,7

200

60

70

50

1179,7

44

KOKOPHZ EYAITEAOZ
TOY NIKOAAOY

6,76

743,6

200

70

30

30

1073,6

45

KAT2OYAAKH
ITEANA AOPOAITH
TOY EYTYXIOY

5,75

632,5

200

50

882,5

46

MANNAKH2
NIKOAAOZ TOY
KQNZTANTINOY

6,97

766,7

200

70

1036,7

47

KAPBEAH EAENH TOY
IQANNH

7,48

822,8

200

70

1092,8

48

NANAHPAKAH
MAPAZKEYH TOY
AHMHTPIOY

5,90

649

200

70

919

49

MHTPOMOYAOY
NIKOAETTA BAZIAIKH
TOY NIKOAAOY

8,27

909,7

200

70

30

1209,7

50

KAPOYZAKH APIZTEA
TOY EMMANOYHA

7,08

778,8

200

70

30

1078,8




51

NTOKOY MAPIA-
MATAAAHNH TOY
IQANNH

7,21

793,1

200

70

1063,1

52

AIBTIEPH AITEAIKH
TOY IOANNH

6,52

717,2

200

70

987,2

53

MAMAPIAH NIKH-
XPY2OBAAANTOY -
MAPIA TOY HAIA

6,85

753,5

200

70

1023,5

54

NMANNOMMOYAQY
MHNEAOMH TOY
XPH2TOY

6,95

764,5

200

70

1034,5

55

KOYAOYNA XPIZTINA
TOY AITEAOY

6,67

733,7

200

70

30

1033,7

56

KATZOYAH
2APANTOYAA TOY
AHMHTPIOY

7,08

778,8

200

70

30

30

1108,8

57

MAYPIKAKHZ
EMMANOYHA TOY
KQN2ZTANTINOY

5,00

550

200

30

780

58

MAYPIAOY
ANAZTAZIATOY
AHMHTPIOY

6,46

710,6

200

70

980,6

59

MAPAZIAHZ
MOAYXPONHZ TOY
AHMHTPIOY

6,90

759

200

70

1029

60

FKPEKOY EYAOZIA-
MAPINA TOY
KQONZTANTINOY

6,63

729,3

200

70

30

1029,3

61

2APAEAH XPIZTINA
TOY AOANAZIOY

6,68

734,8

200

70

1004,8




OQOAH2 APIZTEIAHZ-

62 |OINOOEO: TOY HAIA| 6,75 742,5 200 70 1012,5
MMOYPANTA
AMAAIA-EPAIMIA
63 TOY IQANNOY 6,96 765,6 200 70 30 1065,6
KANAKH MAPIA TOY
64 XPHITOY 6,81 749,1 200 70 30 1049,1
NETPOY AHMHTPA
65 TOY IQANNH 6,57 722,7 200 70 50 1042,7
KAEIAA ANNA TOY
66 KQNZTANTINOY 7,66 842,6 200 70 30 1142,6
KAAIAQENTAKH
BAZIAEIA TOY
67 EYSTPATIOY 7,44 818,4 200 70 50 70 1208,4
FEPOAYMOS
FEPAZIMOZ TOY
68 IQANNH 6,14 675,4 200 70 945,4
KAPAKAZHS
EYSTPATIOZ TOY
69 OEOMPASTOY 7,40 814 200 70 30 1114
KAMMOYPIAHZ
70 | IQANNH: TOY HAIA | 6,70 737 200 70 1007
ANAPANIQTH EAENH
71 TOY IQANNH 7,82 860,2 200 70 1130,2
METZIOY EAENH TOY
72 AGANAZIOY 5,59 614,9 200 70 50 934,9
BAZIAEIOY BASIAIKH
73 | TOY KQNZTANTINOY| 6,55 720,5 200 70 990,5




74

MNANATIANNH
XAPANAMMIA TOY
KQNZTANTINOY

6,77

744,7

200

70

1014,7

75

MAMANIKOAAOY
AIKATEPINH TOY
BAIOY

7,01

771,1

200

70

70

1111,1

76

ANAZTAZOINMOYAOZ
FrEQPr10z TOY
NANATIQTH

8,46

930,6

200

60

70

1260,6

77

AEPMITZAKH
2TAYPOYAA TOY
IOANNH

6,06

666,6

200

60

70

996,6

78

NTEDQOYAH
MATAAAHNH TOY
TPIANTADYAAOY

6,51

716,1

200

70

986,1

79

TZEKOYPA AMAAIA
TOY XPH2TOY

6,30

693

200

70

963

80

T2AKAANAHMH
EAENH TOY
XAPAANAMIMOY

7,97

876,7

200

70

1146,7

81

BEPBEPH
NIKOAENTINA TOY
IQANNH

5,00

550

200

70

820

82

NANAZHZHZ
EYZTAOIOZ TOY
ANTQNIOY

6,95

764,5

200

50

30

50

1094,5

83

AAXKANAKH TEQPTIA
TOY IQANNH

6,65

731,5

200

70

1001,5

84

KANAKH ZQH TOY
NIKOAAOY

8,40

924

200

70

30

1224

85

MATQNH APTYPQ TOY
AHMHTPIOY

7,41

815,1

200

70

70

1155,1




